
 

 

 

Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение 

 «Березовская средняя общеобразовательная школа» 

 

Номер 

документа 
Дата 

01-04-1/1/2 25.01.2024 

 

ПРИКАЗ  

 

 

О создании рабочей группы по подготовке к  

к организации центра «Точка Роста»  в 2024/2025 учебном году 

 

 

В целях подготовки к организации центра «Точка Роста»,  руководствуясь Уставом МКОУ 

«Березовская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по подготовке к организации центра «Точка Роста» в МКОУ 

«Березовская СОШ». 

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке к организации центра «Точка Роста» 

в МКОУ «Березовская СОШ» (приложение 1). 

3. Настоящий приказ вступает с силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Руководитель:  директор    Хомченко Е.Г. 
  должность  подпись  расшифровка подписи 

 
С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение №1 

к приказу от  25.01.2024 № 01-04-1/1/2 

 

 

Состав рабочей группы 

 по подготовке к организации центра «Точка Роста» в МКОУ «Березовская СОШ» 

 

№ п/п ФИО Занимаемая должность 

1 Хомченко Елена Геннадьевна Директор МКОУ «Березовская СОШ» 

2 Метелкина Сильва Ивановна Заместитель директора по УВР МКОУ 

«Березовская СОШ» 

3 Альтергот Галина 

Александровна 

Заместитель директора по ВР МКОУ 

«Березовская СОШ» 

4 Устюгова Светлана Ивановна соцпедагог МКОУ «Березовская СОШ» 

5 Бумаго Анатолий Николаевич Руководитель ШМО естественно-научные 

предметы 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 


		2024-04-16T11:37:27+0700
	Хомченко Елена Геннадьевна
	Я являюсь директором школы




